
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО   РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27.10.2016                   № 132 

 

п. Садовый 

 

Об утверждении схемы расположения 

 земельного участка на кадастровом плане 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, решения Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского  района Саратовской 

области от 15.06.2015 № 34/77-3  «Об утверждении Положения о 

предоставлении земельных участков на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», 

рассмотрев заявление гр. Мартынова Романа Сергеевича, п о с т а н о в л я ю: 

          1. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом 

плане (карте) площадью 3463 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская 

область, Татищевский район,  Садовское  муниципальное образование, д. 

Елшанка, в 10 метрах  северо-восточнее д. 19А по ул.Центральная, участок 2. 

 Категории земель: земли сельскохозяйственного назначения. 

Вид разрешенного использования: для рыбоводства. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                 О.Г. Богомолова 


